
KuPs



Historiaa

 Perustettu vuonna 1923 Kuopiolainen jalkapalloseura

 KuPs on voittanut Suomen mestaruuden 5 kertaa Suomen cupin 2 kertaa ja liigacupin kerran.

 Kuopiossa paikallisista urheiluseuroista mm. Kuopion Reipas otti jalkapalloilun ohjelmaansa 1900-
luvun ensimmäisellä vuosikymmenellä. Kun ristiväli Reippaassa voimistui niin, että seuran 
jalkapalloilijat eivät nähneet enää mahdollisuuksia kehittää lajiaan seuran alaosastona, he 
irrottautuivat Reippaasta perustaakseen oman seuran näin syntyi KuPs. Perustava kokous pidettiin 
seurahuoneella 16. Maaliskuuta 1923 ja paikalla oli 25 henkilöä.

 Toiminta käynnistettiin heti perustamisen jälkeen keväällä.

 Virallinen kilpailutoiminta alkoi osallistumalla SM-Kilpailuun 1920-luvulla.

 Puheenjohtaja Ari Lahti

 KuPS Kuopin Pallo Seura

 Vuonna 1935 päätettiin muuttaa seuran peliasua. KuPS oli pelannut siihen saakka musta-v ihreissä 
raitapaidoissa ja valkoisissa housuissa. Eri värivaihtoehtojen jälkeen päädyttiin Savon väreihin: 
keltaiseen paitaan, mustiin housuihin ja keltamustiin sukkiin. Myös seuran käyttämä nimilyhenne 
muuttui KPS:sta nykyiseen muotoonsa KuPS.
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Onnistuneisuus

 Mitalit mestaruussarja ja veikkausliiga: 5 kultaa, 9 hopeaa ja 1 pronssia.

 Mitalit Suomen Cup: 2 kulta 3 hopeaa.

 Liigacup: 1 kulta.

 KuPS:n nousijajoukkue Vuonna 1947



Nykypäivää

 Kuopion Palloseuran jalkapallotoiminta yhtiöitettiin 1990-luvun lopussa.

 Pankkiiri Ari Lahti oli avainasemassa uutta osakeyhtiötä perustettaessa. 
KuPS Oy vuokrasi KuPS ry:ltä seuran sarjapaikan Palloliiton sarjoissa 85 
vuodeksi ostaen pelaajaoikeudet sekä seuran markkinointi-, 
nimenkäyttö- ja brändioikeudet. Osakeyhtiön tekemä pitkäjänteinen 
työ on nostanut perinteikkään seuran takaisin valtakunnan 
huipputasolle ja syksyllä 2010 yllettiin jälleen mitalikantaan 31 vuoden 
mittaisen tauon jälkeen.

 Lahden rooli korostui entisestään joulukuussa 2006, jolloin hän otti 
vastaan osakeyhtiön puheenjohtajuuden. Seuran toimintaa on kehitetty 
entistäkin päämäärätietoisemmin Lahden johdolla sarjakaudesta 2007 
lähtien ja keskuskentän stadionalueen kehittämisestä on tehty selkeät 
suunnitelmat läheisessä yhteistyössä Kuopion kaupungin kanssa. 
Veikkausliigajalkapallo tunnustetaan alueen vetovoimaisuutta lisääväksi 
tekijäksi ja imagon kirkastajaksi.
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